

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）综合部
- 2、项目名称：成都东部新区董家埂镇大屋沟村社道建设项目
- 3、项目编号：东部新区政采（2021）A0026号
- 4、采购内容：成都东部新区董家埂镇大屋沟村社道建设项目
- 5、开标地点：政府采购云平台开标大厅
- 6、采购单位：成都东部新区董家埂镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0800号
- 8、采购预算金额：140万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-07 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川中鼎绘历强建筑工程有限公司,四川中坤鎰建设工程有限公司,甘洛县远升建设工程有限公司,四川原发建筑工程有限公司,中垦建设(成都)集团有限公司,四川中盛鼎泰建设工程有限公司6家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川原发建筑工程有限公司,四川中坤鎰建设工程有限公司,四川中盛鼎泰建设工程有限公司,甘洛县远升建设工程有限公司,四川中鼎绘历强建筑工程有限公司5家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-11-26 17:13:41
- 16、更正公告发布网站：

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **2** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
李叔钊		临时专家	
付刚		采购人代表	
王爽		临时专家	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

[illegible]

工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 13. 项目经理专业名称为市政公用工程，不具有公路工程类专业二级以上建造师执业资格;14. 项目经理专业名称为市政公用工程，不具有公路工程类专业二级以上建造师执业资格 13. 项目经理专业名称为市政公用工程，不具有公路工程类专业二级以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 13. 项目经理专业名称为市政公用工程，不具有公路工程类专业二级以上建造师执业资格。;14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 13. 项目经理专业名称为市政公用工程，不具有公路工程类专业二级以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 13. 项目经理专业名称为市政公用工程，不具有公路工程类专业二级以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 13. 项目经理专业名称为市政公用工程，不具有公路工程类专业二级以上建造师执业资格;14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 四川精鼎兴禾建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 四川玉龙云宵建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人专业名称建筑工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 14. 项目技术负责人专业名称建筑工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称建筑工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 14. 项目技术负责人专业名称建筑工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 14. 项目技术负责人专业名称建筑工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称建筑工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称建筑工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 四川省吉顺福建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人与提供资质人员不一致 14. 项目技术负责人与提供资质人员不一致。 14. 项目技术负责人与提供资质人员不一致。 14. 项目技术负责人与提供资质人员不一致。 14. 项目技术负责人与提供资质人员不一致。 14. 项目技术负责人与提供资质人员不一致。 四川俾玮建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称 14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为市政工程，不具有公路工程类专业中级以上职称。 四川腾康建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 供应商没有配备项目经理，也没有具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 供应商没有配备项目经理，也没有具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 供应商没有配备项目经理，也没有具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 供应商没有配备项目经理，也没有具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 供应商没有配备项目经理，也没有具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 供应商没有配备项目经理，也没有具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） 13. 供应商没有配备项目经理，也没有具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） 四川中成恒远建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称 四川雅和建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 不具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 四川欧邦克建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称，只提供了初级职称 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称，

[illegible]

[illegible]

职称证 14. 承诺函中技术负责人为张楠, 提供的是陈鹏飞的职称证 14. 承诺函中技术负责人为张楠, 提供的是陈鹏飞的职称证 14. 承诺函中技术负责人为张楠, 提供的是陈鹏飞的职称证 四川衡基建设工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 技术负责人未提供公路工程专业职称, 提供的是工民建职称 14. 技术负责人未提供公路工程专业职称, 提供的是工民建职称。 14. 技术负责人未提供公路工程专业职称, 提供的是工民建职称。 14. 技术负责人未提供公路工程专业职称, 提供的是工民建职称。 14. 技术负责人未提供公路工程专业职称, 提供的是工民建职称。 14. 技术负责人未提供公路工程专业职称, 提供的是工民建职称。 中垦建设(成都)集团有限公司, 不符合, 说明: 解密失败

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

四川云开建设工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 四川佰汇利建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 项目经理B证过期 13. 项目经理B证过期 13. 项目经理B证过期 13. 项目经理B证过期 13. 项目经理B证过期 13. 项目经理B证过期 四川巨嘉建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 13. 项目经理注册专业不具备公路工程专业 四川洲楷建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 10. 未提供政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 未提供政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 未提供政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 未提供政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 未提供政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 未提供政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 未提供政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 四川屹华宇建设工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 未提供项目技术负责人王秋霞的职称证明 14. 未提供项目技术负责人王秋霞的职称证明 14. 未提供项目技术负责人王秋霞的职称证明 14. 未提供项目技术负责人王秋霞的职称证明 14. 未提供项目技术负责人王秋霞的职称证明 14. 未提供项目技术负责人王秋霞的职称证明 四川盛世浩发工程项目管理有限公司, 不符合, 说明: 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 四川金仁恒建设工程有限责任公司, 不符合, 说明: 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 14. 项目技术负责人未提供公路专业职称, 提供的是水利水电专业职称 四川省夏何水利水电工程有限公司, 不符合, 说明: 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 13. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 四川旺森建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程, 不具有公路工程类专业中级以上职称 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程, 不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程, 不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程, 不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程, 不具有公路工程类专业中级以上职称。 14. 项目技术负责人专业名称为水利水电工程, 不具有公路工程类专业中级以上职称。 四川标新创异建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 不具

[illegible]

类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称】职称 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称 14. 项目技术负责人不具备公路工程类专业中级或以上职称 四川雅和建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 不具备有效的行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 10. 没有行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级及以上资质的资质证书 四川欧邦克建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称,只提供了初级职称 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称,只提供了初级职称。 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称,只提供了初级职称。 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称,只提供了初级职称。 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称,只提供了初级职称。 14. 项目技术负责人未提供公路工程类专业中级以上职称,只提供了初级职称。 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理与二建资格证及安全证书不是同一人 13. 项目经理与二建资格证及安全证书不是同一人 13. 项目经理与二建资格证及安全证书不是同一人 13. 项目经理与二建资格证及安全证书不是同一人 13. 项目经理与二建资格证及安全证书不是同一人 13. 项目经理与二建资格证及安全证书不是同一人 13. 项目经理与二建资格证及安全证书不是同一人 四川极品建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 四川祥天龙建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 14. 项目技术负责人提供的工程师专业不符合要求。 中青置杰建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 提供的工程师专业职称人名与项目技术负责人不是同一人 14. 提供的工程师专业职称人名与项目技术负责人不是同一人。 14. 提供的工程师专业职称人名与项目技术负责人不是同一人。 14. 提供的工程师专业职称人名与项目技术负责人不是同一人。 14. 提供的工程师专业职称人名与项目技术负责人不是同一人。 14. 提供的工程师专业职称人名与项目技术负责人不是同一人。 四川锦明建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程 ;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程 ;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程 13. 1.未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程 2.未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程;14. 1.未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程 2.未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格,及有效的安全生产考核合格证书(B证),提供的专业为市政公用工程;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是市政工程 四川汇鑫源建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供项目技术负责人公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是水利水电工程 14. 未提供项目技术负责人公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是水利水电工程 14. 未提供项目技术负责人公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是水利水电工程 14. 未提供项目技术负责人公路工程类专业中级或以上职称,提供的专业是水利水电工程

是水利水电工程 14. 未提供项目技术负责人公路工程类专业中级或以上职称，提供的专业是水利水电工程 14. 未提供项目
技术负责人公路工程类专业中级或以上职称，提供的专业是水利水电工程 华川建设集团有限公司,不符合,说明: 14. 项目技
术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是交通专业 14. 项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以
上职称，提供的是交通专业 14. 项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是交通专业 14. 项目技术
负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是交通专业 14. 项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上
职称，提供的是交通专业 14. 项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是交通专业 14. 项目技术负
责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是交通专业 四川易佳隆建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 未提供项
目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是水利水电专业 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工
程类专业中级或以上职称，提供的是水利水电专业 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提
供的是水利水电专业 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是水利水电专业 14. 未提供
项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的是水利水电专业 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工
程类专业中级或以上职称，提供的是水利水电专业 14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提
供的是水利水电专业 美洲建设有限公司,不符合,说明: 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资
格，及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的的
证书与项目技术负责人名字不匹配 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生
产考核合格证书（B证） ;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的的证书与项目技术负
责人名字不匹配 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B
证）;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的的证书与项目技术负责人名字不匹配 13.
未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 未提供项目
技术负责人应具备公路工程类专业中级或以上职称，提供的的证书与项目技术负责人名字不匹配 13. 未提供项目经理应具
备公路工程专业二级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 未提供项目技术负责人应具备公
路工程类专业中级或以上职称，提供的的证书与项目技术负责人名字不匹配 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二
级或以上建造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证） ;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中
级或以上职称，提供的的证书与项目技术负责人名字不匹配 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建
造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或
以上职称，提供的的证书与项目技术负责人名字不匹配 13. 未提供项目经理应具备公路工程专业二级或以上建
造师执业资格，及有效的安全生产考核合格证书（B证）;14. 未提供项目技术负责人应具备公路工程类专业中级或
以上职称，提供的的证书与项目技术负责人名字不匹配 四川键鑫邦建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业
类职称，提供的是水利水电专业 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业类职称，提供的是水利水电专业。 14. 项目技术
负责人未提供公路工程专业类职称，提供的是水利水电专业。 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业类职称，提供的是
水利水电专业。 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业类职称，提供的是水利水电专业。 14. 项目技术负责人未提供公
路工程专业类职称，提供的是水利水电专业。 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业类职称，提供的是水利水电专业。
四川天成弘盛建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供项目经理二建证和B证;14. 未提供技术负责人职称证书 13. 未提供
项目经理二建证和B证;14. 未提供技术负责人职称证书 13. 未提供项目经理二建证和B证;14. 未提供技术负责人职称证书
13. 未提供项目经理二建证和B证;14. 未提供技术负责人职称证书 13. 未提供项目经理二建证和B证;14. 未提供技术负责人
职称证书 13. 未提供项目经理二建证和B证; 未提供技术负责人职称证书;14. 未提供技术负责人职称证书 13. 未提供项目经
理二建证和B证;14. 未提供技术负责人职称证书 四川萃盛建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 未提供公路工程资质;11. 未提
供安全生产许可证 10. 未提供公路工程资质;11. 未提供安全生产许可证 10. 未提供公路工程资质;11. 未提供安全生产许
可证 10. 未提供公路工程资质;11. 未提供安全生产许可证 10. 未提供公路工程资质;11. 未提供安全生产许可证;
11. 未提供公路工程资质; 未提供安全生产许可证; 10. 未提供公路工程资质;11. 未提供安全生产许可证 10. 未提供公路工程资质;11. 未提供
安全生产许可证 四川屏龙建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人未提供公路专业职称，提供的水利专业职称 14.
技术负责人未提供公路专业职称，提供的水利专业职称 14. 技术负责人未提供公路专业职称，提供的水利专业职称 14. 技
术负责人未提供公路专业职称，提供的水利专业职称 14. 技术负责人未提供公路专业职称，提供的水利专业职称 14. 技
术负责人未提供公路专业职称，提供的水利专业职称 14. 技术负责人未提供公路专业职称，提供的水利专业职称 四川文狼建
设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业职称，提供的市政工程职称 14. 项目技术负责人未提
供公路工程专业职称，提供的市政工程职称。 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业职称，提供的市政工程职称 14. 项
目技术负责人未提供公路工程专业职称，提供的市政工程职称 14. 项目技术负责人未提供公路工程专业职称，提供的市政

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

李锐 付明 王爽

2021年12月7日